C0LLATI0NES DE RE MORALI ET LITURGICA 

P R O M E N S E O C T O B R I 
De dilectione inimicorum 

Petrus a suo amico Josepho graviter offensus, a confessario 
rogatus, recusat: I . ad pristinam amicitiam reddere: nec vult eum 
obvium salutare, nec graviter infirmum invisere. Praeterea non vult 
Petrus acceptare privatam satisfactionem a Josepho oblatam et inju-
riae proportionatam, sed satisfactionem petit juridice, et tándem 
desiderat ut Josepho obveniet grave malum temporale ut a peccatis 
emendetur. Confessarius, judicans Petrum esse indispositum, ei ab-
solutionem denegat. 

Quceritur: Quis dicitur in imicus .=In quo difíerat offensa ab in
juria. = U t r u m teneamur inimicos diligere vero et interno a f fec tu .= 
Quaenam signa et beneficia teneamur eis exhibere ex praecepto = 
An teneamur remittere satisfactionem pro damno illato, vel saltem 
privatam satisfactionem accep ta re .=Utrum liceat desiderare inimico 
grave malum temporale ob bonum spi r i tua le .=Au Petrus peccaverit 
et q u o m o d o . = O u i d de agendi ratione coníessarii. 

Quaestiunculae l iturgicae 

¿Cujus materiae esse debent calix, patena, pyxis, ostensorium 
ejusque lúnula?—¿An consecranda vel benedicenda sint, et a quo? 
—¿Quando amittunt suam consecrationem vel benedictionem?— 
¿Quibus liceat sacra vasa tangere? 

PRO MENSE NOVEMBRI 
De eleemosyna 

Maria, pia mulier, et sat dives, ad confitendum accedit, et se 
accusat quod inscio, immo, contradicente suo marito, eleemosynas 
largitur justa morem suae condit ionis0=Berta, fámula, ex bonis suo-
rum dominorum, absque eorum consensu succurit pauperibus in 
communi necessitate positis et alias sucurrit pauperibus infirmis in 
gravi vel quasi extrema necessitate versantes. = F i r m i m u s , medicus, 
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non vult operam suam gratis pauperibus impenderé quando nec ab 
aliis adjuvari possunt; et Cresus eleemosynas non facit quia degit 
in civitate ubi petitio publica eleemosynae est prohibita, et pauperes 
aluntur publicis stipendiis. 

Quaeritur: Quid eleemosyna, e t a n sit praeceptum eleemosynam 
elargiendi pauper ibus .=Quomodo obliget hoc p r a e c e p t u m . = Q u o -
tuplex esse potest necessitas pauperis .=Quotupl ic i modo bona di-
cuntur necessar ia .=Quaenam quantitas bonorum pauperibus tri-
buenda.—Quinam debeant aut possint eleemosynas faceré.=Ouid 
dicendum de singulis in casu propositis. 

Quaestiunculae l iturgicae 

¿Altare Sacrificii ex qua materia sit oportet?—¿Quotuplex est 
altare?—¿In quo differt altare fixim a portatili?—¿Quando utrumque 
perdit consecrationem?